
UCHWAŁA NR XVI/132/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: powołania Komisji doraźnej d/s przygotowania Gminy do realizacji działań w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych od właścicieli i ich zagospodarowanie. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 i art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Celem Komisji doraźnej będzie współpraca z zespołem powołanym Zarządzeniem Nr 3/2012 Wójta Gminy 
Bestwina z dnia 30 stycznia 2012r. w zakresie wprowadzenia nowych zadań Gminy wynikających z nowelizacji 
ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach. 

§ 2. 

Powołać doraźną Komisję Rady Gminy Bestwina do realizacji działań w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli i ich zagospodarowanie w składzie: 

1. Maria Maroszek 

2. Jerzy Stanclik 

3. Grzegorz Gawęda 

4. Jan Stanclik 

5. Łukasz Furczyk 

6. Grzegorz Kołodziejczyk 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0CBC365E-FF4F-41B2-98AF-2173DE96D3CC. Podpisany




